
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 82/2021 w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 82/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Wielkie Oczy - Struktura organizacyjna Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy - otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AAF648-8336-4A0C-9F2D-E66054B1D830. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 
 
 
 
 

Struktura organizacyjna Urzędu Gminy Wielkie Oczy 

 

 

WÓJT GMINY 

SEKRETARZ SKARBNIK 

GŁÓWNY KSIĘGOWY BUDŻETU 

KIEROWNIK URZĘDU STANU CYWILNEGO 

STANOWISKO DS. EWIDENCJI  LUDNOŚCI   

I DOWODÓW OSOBISTYCH 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

GMINNY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY SZKÓŁ 
 

SAMODZIELNE STANOWISKA: 
−   

I OBSŁUGI RADY GMINY 

− DS. INFORMATYKI 

−  

CENTRUM KULTURY 

REFERAT FINANSÓW: 

−    

−    

−    

−   
I OBSŁUGI KASY 

−  

−  

−  
STANOWISKA URZĘDNICZE: 

−
ABYTKÓW, OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

−  

−  

− DS. LEŚNICTWA, ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I 

OBRONNOŚCI 

− DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I POZYSKIWANIA 

ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH 

−  

 

STANOWISKA POMOCNICZE I OBSŁUGI: 

− SPRZĄTACZKA 

−  

− ROBOTNIK 

− KIEROWCA AUTOBUSU 

− KIEROWCA SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO POWYŻEJ 

3,5 TONY DO 13 TON 

− STARSZY KONSERWATOR 

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W WIELKICH 

OCZACH 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁUKAWCU 

REFERAT INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, 

 

KIEROWNIK REFERATU 
 

INSPEKTOR 

OCHRONY 

DANYCH 

Załącznik do zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 29 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AAF648-8336-4A0C-9F2D-E66054B1D830. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

